
به گزارش »ایران«، اوایل تابستان سال 
۱۴۰۱ دختر جوانی در تماس با اورژانس 
از کشف پیکر خونین مرد جوانی کنار 

خیابان خبر داد.
در ادامه عوامل اورژانس به محل اعلام 
شده در یکی از خیابان‌های شهریار 
رفتند و با جسد پسری جوان با هویت 
سعید مواجه شدند. شواهد اولیه 
نشان می‌داد که از مرگ او دقایق زیادی 

نگذشته است.
به این ترتیب پلیس در جریان ماجرا 
قرار گرفت و بعد از حضور در محل و 
تنظیم گزارش، جسد با دستور قضایی 

به پزشکی قانونی منتقل شد.
در ادامه مأموران دریافتند که دختر 
جوانی که با اورژانس تماس گرفته 
بود، مقتول را می‌شناخته است. از 
این رو وی ردیابی و بازداشت شد. 
مریم پس از انتقال به پلیس آگاهی 
تحت بازجویی قرار گرفت و پرده 
از راز جنایت برداشت و در تشریح 
ماجرا گفت: مقتول از دوستان 

نامزدم بود. 
چند ساعت پیش از مرگ سعید، من 
به خانه نامزدم رفته بودم، مقتول 
هم آنجا بود. اما ناگهان با هم درگیر 

شدند و نامزدم با چاقو او را زد بعد 
برای اینکه بتواند فرار کند بدن نیمه 
جان سعید را به سرکوچه برد. من 
هم با اورژانس تماس گرفتم اما از 

ترسم نگفتم او را می‌شناسم.
با این اطلاعات مأموران نامزد او را 
ردیابی و دستگیر کردند و وی در همان 
بازجویی‌های اولیه به درگیری مرگبار 
با مقتول اعتراف کرد و گفت: من با 
شیشه نوشابه به سر سعید ضربه زدم 
اما حمید دوست مشترک‌مان با چاقو 
ضربه‌هایی به سعید زد. در ادامه حمید 

نیز بازداشت شد.

در این میان پزشکی قانونی نیز در 
گزارشی درباره علت تامه مرگ اعلام 
کرد: مقتول به خاطر ضربه جسم 
سخت به سرش جان باخته است. 
همچنین معاینه‌های کارشناسان نشان 
می‌دهد که ضربه‌های چاقو منتهی به 

مرگ قربانی نشده است.
با اعام این گزارش برای شهرام به 
اتهام مباشرت در قتل عمد و برای 
حمید به اتهام معاونت در قتل عمد 
کیفرخواست صادر شد و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۱۳ دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه اولیای دم مقتول 

درخواست قصاص کردند.
سپس شهرام به جایگاه رفت و در 
تشریح ماجرا به قضات گفت: چند 
ماه قبل از حادثه من و مریم باهم 
آشنا شدیم و پس از مدتی به هم علاقه 
پیدا کردیم و نامزد شده و قرار بود باهم 
ازدواج کنیم. روز حادثه من و مریم در 
خانه بودیم که سعید و حمید زنگ 
خانه‌مان را زدند. از آنجا که من با هر 
دو آنها صمیمی بودم، در را باز کردم 
و بعد هم دور هم مشروب خوردیم. 
نیم ساعت بعد که تقریباً از حالت 
طبیعی خارج شده بودیم به یکباره 
سعید بدون مقدمه به مریم ابراز علاقه 
کرد و گفت که دوستش دارد. من که 
در حال خودم نبودم با شنیدن این 
جمله به قدری عصبانی شدم که دیگر 
نتوانستم خودم را کنترل کنم و به 
سمتش حمله کردم و در حین درگیری 
شیشه نوشابه‌ای را برداشتم و محکم به 
سرش کوبیدم. در همان لحظه حمید 
هم که از حرف‌های سعید شوکه شده 
بود با چاقو چند ضربه‌ای به پهلوی او زد 
و سعید روی زمین افتاد. ما پیکر خونین 
او را سرکوچه بردیم و همانجا رها کردیم 
و رفتیم. بعد هم مریم اورژانس و پلیس 

را در جریان قرار داد.
بعد از اظهارات متهم اصلی پرونده، حمید 
به جایگاه رفت و ضمن رد اتهام معاونت در 
قتل گفت: آن روز وقتی سعید به مریم 
ابراز علاقه کرد، درگیری شروع شد و 
شهرام با شیشه نوشابه و چاقو سعید را زد. 
من هیچ دخالتی در مرگ دوستم نداشتم 

و اتهامم را هم قبول ندارم.
در پایان جلسه قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.
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مرگ 5 دانش‌آموز در تصادف اتوبوس با قطار
راننده اتوبوس مدرسه پس از برخورد با قطار باری که منجر به مرگ 5 کودک شد از ترس 
فرار کرد. در برخورد اتوبوس مدرسه با قطار در آفریقای جنوبی، ۵ دانش‌آموز کشته و 
۲۰ نفر دیگر زخمی شدند. به گزارش الجزیره، وزارت حمل و نقل آفریقای جنوبی روز 
پنجشنبه در بیانیه‌ای اعلام کرد که تصادف یک اتوبوس مدرسه و یک قطار باری در یک 
گذرگاه در میدلبورگ مپومالانگا استانی در شرق آفریقای جنوبی رخ داد. این اداره تأیید 
کرد که در این حادثه پنج کودک جان خود را از دست داده و ۲۰ کودک بشدت مجروح 
شده‌اند. مقامات انتظامی گفتند که راننده اتوبوس پس از تصادف از محل متواری 
شده و راننده و خدمه قطار هیچ آسیبی ندیدند. علت حادثه در دست بررسی است.

سیل ویرانگر کره شمالی را زیر آب برد
وقوع سیل تابستانی در شمال شرق کره شمالی باعث تخریب دست کم 4100 خانه، 
ساختمان‌های عمومی، تأسیسات زیربنایی، جاده‌ها و ‌خطوط آهن شده است و 
همچنین بیش از 3 هزارهکتار از اراضی کشاورزی را تخریب کرده است. گفته می‌شود 5 
هزارنفر که در مناطق سیل‌زده گرفتار و محبوس بودند با عملیات هوایی و زمینی نجات 
یافتند. درحالی‌که تنش‌ها میان شمال و جنوب در شبه جزیره کره از دو ماه پیش بر سر 
تبلیغات مرزی کره جنوبی و ارسال بالن‌های زباله از شمال به همسایه جنوبی بشدت 
افزایش یافته موضوع جابه‌جایی مین‌های مرزی به وسیله سیلاب و انفجار آنها در مناطق 
مسکونی به نگرانی میان دو طرف دامن زده است. رئیس صلیب سرخ کره جنوبی ضمن 
ابراز همدردی عمیق خود با پیونگ یانگ گفته که سئول آماده گفت‌و‌گو درباره میزان و 
نوع کمک‌های مورد نیاز است و»انتظار دارد کره شمالی فوراً به این پیشنهاد پاسخ دهد.«

4 کشته در انفجار ساختمان 
مسکونی

انفجار گاز در یک ساختمان مسکونی 5 طبقه 
از  قسمت‌هایی  تاگیل«،  »نیژنی  شهر  در 
ساختمان را ویران کرد و این حادثه ۴ فوتی 

داشته است.
منابع خبری روس اعام کردند ۱۵ نفراز داخل 
ساختمان نجات داده شدند که هفت تن 
از آنان کودک هستند. وزارت بهداشت این 
کشور نیز پیش‌تر گزارش داده بود۱۰ نفر از 
نجات‌یافتگان به بیمارستان منتقل شده‌اند 
که بنابر اعلام مقامات بیمارستانی، حال پنج 

تن از آنها وخیم است. این حادثه اواخر روز پنج‌شنبه به وقت محلی رخ داده است و 
براثرانفجار، ۲ ورودی این ساختمان پنج‌طبقه فرو ریخت.

خلبان در سقوط هواپیما کشته شد
سقوط هواپیمای کوچک در هلند منجر به کشته شدن خلبان شد.

به گزارش یورونیوز، یک هواپیمای کوچک در بزرگراهی در نزدیکی روستایی در جنوب 
استان برابانت شمالی هلند سقوط کرد که منجر به کشته شدن خلبان آن شد.

مقامات ایمنی منطقه روز پنجشنبه اعلام کردند خلبان که تنها سرنشین هواپیما بود 
در محل حادثه جان باخت. به گفته رسانه‌های هلندی، این هواپیما احتمالاً یک 
هواپیمای کوچک تک موتوره بوده و در مسیر بردا به روزندال سقوط کرده است. دود 
بزرگی از محل سقوط تا کیلومترها قابل مشاهده بود. به دلیل پراکنده شدن آوار در 
سطح جاده، بزرگراه از دو جهت بسته شده است. علت سقوط این هواپیما همچنان 

نامشخص است و نیروهای اورژانس تحقیقات خود را در محل ادامه می‌دهند.

حوادث جهان

گروه حوادث/   کارگر شهرداری کاشان  بسته یک میلیارد 
تومانی را به صاحبش بازگرداند.

به گزارش ایلنا، »حسن صباغیان« کارگر خدمات شهری ناحیه 
دو منطقه یک شهرداری کاشان یک بسته مالی به ارزش یک 
میلیارد تومان را به صاحبش برگرداند. وی  این بسته  را حین 

کار در محدوده فعالیت روزانه خود در شهر کاشان پیدا کرد.
بر اساس این گزارش، کارگر پاکدست با پیگیری فراوان از طریق 
شهرداری منطقه، خواستار تحویل آن بسته به صاحبش شد. با 
شناسایی صاحب بسته گمشده که نماینده یک شرکت خصوصی 

بود پول و محتویات آن بسته را به صاحبش بازگرداند.
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متهم به قتل در دادگاه: 

گروه حوادث/  کامران علمدهی: پسر جوانی که متهم 
است دوستش را در حالت مستی به قتل رسانده در 
دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه و مدعی شد 

مقتول به نامزد او چشم داشته است.

 دوستم به نامزدم دوستم به نامزدم
  ابراز علاقه کرد  ابراز علاقه کرد  

کشتمش!کشتمش!

کارگر شهرداری بسته میلیاردی را به صاحبش رساند

  افقی:
‏1 - لیاقت - خوراک ایرانی

2 - از وسایل خنک ‌‌کننده - عدد بلبل! 
- پیامدها

3 - بخش عمده شن و ماسه - عمل دوختن - شاعر 
نوپرداز

4 - یک‌نفره - یک لوله تغذیه انعطاف‌پذیر که از 
طریق دیواره شکم و داخل معده به بدن انسان وارد 

می‌شود- پول زیرمیزی - قورت دادن غذا
5 - بی‌سابقه - شیره فسیل شده درخت - ماه رومی

6 - سد ایرانی - شعله آتش - غصه
7 - شجاع - مایع شفاف درون چشم - ماترک

8 - تیزهوشی - جواب مثبت خودمانی - شهر »چین«
9 - موی گردن اسب - میوه‌ای اشتهاآور - گل 

همیشه‌بهار
10 - غذا قرمزکن! - ذرات معلق هوا - بدبختی

11 - خودروی سنگین - نشانه‌ها - عمو
12 - تیز - اثر سوختگی - خودآرایی - جنس، گروه

13 - ناپدید - تیمی در فرانسه - انبان
14 - ششلول - شهری تاریخی که پایتخت ابریشم 

جهان محسوب می‌شود - پرخور
15 - عمل جمع کردن - رنگ مرکباتی

 عمودی:
1 - مغلوب نشدنی - مقابل »کوچک«

2 - مارکی بر کامیون و کشنده - پدال - شهر استان 
کرمان

3 - عمر را به بطالت گذراندن - جنگ ‌و کشمکش - 
شاعر و نویسنده ایرلندی با نام »اسکار«

4 - مخفیانه - واحد وزن - زنجیر - درفش
5 - آسمان و فلک - جعبه جنازه - رخساره

6 - مخفف گاه - عقب‌نشینی - جزیره ایران
7 - اولین شهر خشتی دنیا - آسانسور - حاکم ایالت

8 - قلعه - عقاید - آشکار
9 - تغییر جهت - تیم عربستانی - جَنگ‌افَزار قدیمی

10 - پی در پی بودن - دوستی و محبت - متضاد 
»ماده«

11 - تاکسی ده نفره! - جار و جنجال - جنگل کوچک
12 - آهوی معروفی دارد - ضمیر غایب - پارسنگ ترازو 

- تکلیف دانش‌آموز
13 - نرم‌افزار تلفنی - گل یقه‌نشین - نام دخترانه

14 - از لوازم آرایش خانم‌ها - کلاغ - کارگزاران
15 - نام »خلیل زاده« مدافع تراکتور - اثر مولانا

  افقی:
‏1 - فرمانروای ایلخانی - سریالی با 

بازی علی اوسیوند
2 - یکی از جزایر دیدنی خلیج‌فارس - گیاهی برای 
درمان برونشیت و سرفه‌های خشک - زاییده شده

3 - کشور »سقراط« - گاه‌سنج - ملک سهم‌بندی 
نشده

4 - مردم - فیلم »اندی موشیاتی« - غریب - شهر 
شمالی

5 - مانع آب - از جوایز ادبی - قصد
6 - نوعی خوشبو کننده - اپراکمیک - خیانت

7 - ورم - خودروهای کراس‌اوور - مظهر استواری
8 - دوست نااهل - قلعه مرکزی - غذای ظهر

9 - دیوار محکم - حرف پنجم یونانی - با انصاف
10 - شادمان شدن - قیصر - نماز مستحب

11 - حالت انزجار - فعالیت‌های تسهیلاتی - خوب و 
خوش

12 - شایسته - با نظم و ترتیب - ضد »هیچ« - بی‌قانون
13 - تنبل - ترسناک - جیره مقرر

14 - مردان بی‌زن - محله قدیمی تهران - خبردار
15 - مدافع »بایرن مونیخ« - فرآورده‌ای که حاصل 

آسیابانی گندمی به نام »دوروم« می‌باشد

 عمودی:
1 - رمان‌نویس بلغاری/بریتانیایی برنده جایزه نوبل 

ادبیات - پلکان درشکه
2 - شهری در ۵ کیلومتری کاشان - آهنگ نظامی - 

مقابل »پشتک«

3 - شاهزاده - پدر - غذای چینی
4 - رود »روسیه« - چند رئیس - رفته از عمر - تاجریزی

5 - گلزن کامرونی - مقابل »دم« - پژمرده
6 - مایه - جزیره‌ای در دریای کارائیب - قسمتی از پا

7 - قوس قزح - شهرکی در بابلسر - آشکار
8 - گلی بهاری - منطقه‌ای باستانی در 31 کیلومتری 

مِشگین‌شهر در کنار رود قره‌سو - مخلوط آب و آرد
9 - لاف‌زن - پرجمعیت‌ترین شهر »نیوزیلند« - ننر

10 - جنب و جوش - پیک کاغذی - نشانه فعل جمع
11 - شهر »ایتالیا« - رودی ‌حومه زنجان - استان »شیراز«
12 - ظلم - الفبای موسیقی - از غذاها - بخشی از خانه

13 - پسر سیامک و نوه کیومرث - مستعمل - به 
صورت جمعی

14 - معیار - آب‌باز - اشک‌بار
15 - خواست و دعوی - کتاب »کریستا ولف«

239

84

697

534

4836

951

165

82

671

95

49

41726

537

2941

167

69254

36

74

9245

534

837

35187

2679

79456

576

152

9615

5

1594

93825

69

762

51

79834

8351

1

جدول  سودوکو

خیلی سخت سخت

متوسط آسان

خیلی سختسختمتوسطآسان

45
53

ره  
ما

 ش
کو

دو
سو

ل 
دو

 ج
ل

ح

یک جدول با دو شرح4553

جدول 
عادي

  8
52

3 
ره  

ما
ش

ی 
اد

ل ع
دو

ج
ل 

ح

1 9 2 4 7 8 6 3 5
5 7 6 3 2 9 4 1 8
4 8 3 5 6 1 2 7 9
3 6 5 9 1 2 8 4 7
8 2 4 6 5 7 3 9 1
7 1 9 8 4 3 5 2 6
2 5 8 1 9 4 7 6 3
6 4 1 7 3 5 9 8 2
9 3 7 2 8 6 1 5 4

3 8 1 6 2 9 5 4 7
7 2 6 5 4 3 8 9 1
4 9 5 1 8 7 2 6 3
1 5 3 8 7 6 4 2 9
6 7 2 9 5 4 1 3 8
9 4 8 3 1 2 6 7 5
8 6 9 2 3 5 7 1 4
5 3 4 7 6 1 9 8 2
2 1 7 4 9 8 3 5 6

2 6 7 5 4 3 1 8 9
8 1 5 2 9 6 4 7 3
9 4 3 7 1 8 2 5 6
6 8 1 3 2 4 7 9 5
7 9 4 1 6 5 8 3 2
3 5 2 9 8 7 6 4 1
1 7 9 8 5 2 3 6 4
4 2 8 6 3 9 5 1 7
5 3 6 4 7 1 9 2 8

2 7 6 4 3 8 5 1 9
8 3 9 5 1 7 2 4 6
5 1 4 2 6 9 7 8 3
1 2 5 3 8 6 9 7 4
7 4 8 9 2 1 3 6 5
9 6 3 7 4 5 1 2 8
4 9 1 6 5 2 8 3 7
3 8 7 1 9 4 6 5 2
6 5 2 8 7 3 4 9 1

8524

جدول 
ويژه

 8
52

3 
ره  

ما
ش

ژه 
وي

ل 
دو

ج
ل 

ح

 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


